



Salta boken : vattentäta fakta till hands för fritidsskepparen



Descargar



Leer En Linea

[Click here](#) if your download doesn't start automatically

Salta boken : vattentäta fakta till hands för fritidsskepparen

Bo Streiffert

Salta boken : vattentäta fakta till hands för fritidsskepparen Bo Streiffert

Denna oundgängliga hjälpre för båtfolk innehåller snabbfakta om det mesta när skepparen behöver friska upp minnet. Perfekt att alltid ha till hands i sittbrunnen eller vid styrpulpeten!

Sjömärken och navigering, fartygsljus och signaler, ankring och förtöjning, sjösjuka och första hjälpen... Salta Boken är en båtlivets klassiker som utkom i sin första upplaga redan 1968. Boken har aktualiserats elva gånger under årens lopp i takt med bland annat ändringar i utprickning och sjökortens utformning. Boken fångar upp både båtmaterialens och de elektroniska navigationshjälpmedlens snabba utveckling under senare år.

Den innehåller allt fritidsskepparen behöver kunna för att säkert framföra sin båt, både vad gäller navigering och praktiskt sjömanskap - mer än nog för att klara Kustskepparintyget - allt på bara 24 sidor.

Materialet är överskådligt, koncentrerat och lättbegripligt presenterat i samspelande texter och pedagogiska färgillustrationer. Salta boken är tryckt på fukttålig, laminerad kartong, och fakta finns omedelbart till hands där de bäst behövs - ute i sittbrunnen!

Bo Streiffert har lång erfarenhet av långfärds- och havskappsegling i alla nordiska vatten. Han är f.d. sjöofficer med skärgårdsnavigering som specialitet. Han har också varit instruktör och skeppare på Svenska Kryssarklubbens skolfartyg GratITUDE.

 [Descargar Salta boken : vattentäta fakta till hands för fr ...pdf](#)

 [Leer en línea Salta boken : vattentäta fakta till hands för ...pdf](#)

Descargar y leer en línea Salta boken : vattentäta fakta till hands för fritidsskepparen Bo Streiffert

24 pages

Download and Read Online Salta boken : vattentäta fakta till hands för fritidsskepparen Bo Streiffert
#VQZ06YFECHK

Leer Salta boken : vattentäta fakta till hands för fritidsskepparen by Bo Streiffert para ebook en línea Salta boken : vattentäta fakta till hands för fritidsskepparen by Bo Streiffert Descarga gratuita de PDF, libros de audio, libros para leer, buenos libros para leer, libros baratos, libros buenos, libros en línea, libros en línea, reseñas de libros epub, leer libros en línea, libros para leer en línea, biblioteca en línea, greatbooks para leer, PDF Mejores libros para leer, libros superiores para leer libros Salta boken : vattentäta fakta till hands för fritidsskepparen by Bo Streiffert para leer en línea. Online Salta boken : vattentäta fakta till hands för fritidsskepparen by Bo Streiffert ebook PDF descargar Salta boken : vattentäta fakta till hands för fritidsskepparen by Bo Streiffert Doc Salta boken : vattentäta fakta till hands för fritidsskepparen by Bo Streiffert Mobipocket Salta boken : vattentäta fakta till hands för fritidsskepparen by Bo Streiffert EPub **VQZ06YFECHKVQZ06YFECHKVQZ06YFECHK**